
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2025 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 15:47 Beigas: 17:42 Skat.: 87 Spēles Nr.: 9

HK Ventspils/Brocēni HS Falcons5 : 3
(2:2, 2:0, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, TAUBE Rūdolfs, BUŠMANIS Reinis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 6 : 14 16 : 8 4 : 0 0:00 : 2:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 0 6 : 9 11 : 6 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 2 : 10 11 : 3 0 : 4 2:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 14 : 33 38 : 17 8 : 4 2:00 : 6:00 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  FAL  31 MEIJA Martins Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:26 10:26 VEN  16 SIROMOLOTOVS Daniels Klupināšana
Nor. 08:26 09:26 VEN  27 HARTMANIS Emīls Pretinieka turēšana

Vārti 09:26 0:1 FAL VV2 21 BONDARENKO Andrejs ESTA Hugo #29, EVELONS Roberts #24

Vārti 11:09 1:1 VEN VS 91 NĀBURGS Kurts HARTMANIS Emīls #27

Vārti 16:17 1:2 FAL VS 71 POPOV Oleksandr BONDARENKO Andrejs #21,
SIDORENKOVS Timurs #8

Vārti 17:49 2:2 VEN VS 32 KRŪMIŅŠ Ralfs MASLOVSKIS Miķelis #98

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:08 24:08 VEN  27 HARTMANIS Emīls Nepareizs uzbrukums
Nor. 25:14 27:14 VEN  20 GROSBERGS Ričards Klupināšana
Vārti 32:35 3:2 VEN VS 98 MASLOVSKIS Miķelis  
Vārti 39:10 4:2 VEN VS 26 JANKAUSKS Gabriels TĀLBERGS Markuss #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 53:49 4:3 FAL VS 7 GAIDUKOVS Aleksejs SIDORENKOVS Timurs #8
Nor. 56:34 58:34 FAL  26 KLIHS Kirills Klupināšana
Nor. 56:54 57:14 FAL  28 KOVAĻOVS Marats Klupināšana

Vārti 57:14 5:3 VEN VV2 98 MASLOVSKIS Miķelis NĀBURGS Kurts #91, DĒNAVS Ernests
#28

VS 60:00  VEN  1 VAKUROVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  FAL  31 MEIJA Martins Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Ventspils/Brocēni
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HS Falcons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Ventspils/Brocēni (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V VAKUROVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A TĀLBERGS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠTEKERHOFS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SIROMOLOTOVS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KURPICS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A GROSBERGS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SINEPS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PAULAUSKIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOZLOVS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JANKAUSKS Gabriels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A HARTMANIS Emīls 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DĒNAVS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A KRŪMIŅŠ Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ATTE Anna Jasmīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 V KONRĀDS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U IMMERMANIS Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A KONTANTS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U NĀBURGS Kurts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U MASLOVSKIS Miķelis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĀBOLIŅŠ ĀBOLS Krišjānis

HS Falcons (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U MIHAILOVS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GAIDUKOVS Aleksejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SIDORENKOVS Timurs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BALTAISKALNS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VINOGRADOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GRĪNBERGS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BONDARENKO Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A EVELONS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PRAVDA Zahar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KLIHS Kirills 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KOVAĻOVS Marats 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ESTA Hugo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V MEIJA Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A MUIŽNIEKS Ingars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U SUHUŠINS Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U KĻUČICS Arons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U POPOV Oleksandr 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MAMONOVS Vladimirs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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